BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CAO ĐẲNG NĂM 2023
Mã trường: CDT1801
I. Thông tin cá nhân
1. Họ và tên thí sinh:...............................................................................................
2. Ngày/tháng/năm sinh:.........../......../...................Giới tính:.................................
3. Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp THPT
4. Hộ khẩu thường trú:............................................................................................

................................................................................................................................

5. Địa chỉ liên hệ (số nhà, đường, phố, thôn (bản), xã (phường), huyện (quận, TP), tỉnh):................................................................................................................
.................................................................................................................................

6. Số ĐT thí sinh:..................................Số ĐT phụ huynh:....................................

7. Đối tượng ưu tiên:  Khu vực..........................; Đối tượng..................................

II. Thông tin đăng ký học

8. Tên ngành/nghề đăng ký học: (1).......................................................................
                                                     (2).......................................................................

                                                      .................., ngày.........tháng........năm 2023
                                                                            NGƯỜI ĐĂNG KÝ
                                                                                              (Ký, ghi rõ họ tên)